[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Светлогорск

18.07.2023                                                                                                                                         №29-П

	О размещении дополнительных адресных сведений в Государственном адресном реестре

В соответствии с правилами присвоения (изменения) адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет, утвержденных Постановлением администрации Светлогорского сельсовета от 09.10.2017 №89-П «Об утверждении Положения об адресной комиссии и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края», на основании сведений из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Заместителю Главы Светлогорского сельсовета (Польшина К.С.) внести в ФИАС кадастровые номера объектов недвижимого имущества, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Светлогорского сельсовета                                                                                 А.К. Кришталюк
	Приложение 1

к постановлению администрации

Светлогорского сельсовета от 18.07.2023 №29-П

Перечень кадастровых номеров, подлежащих внесению в ФИАС
	№п/п
	Адрес объекта в ФИАС
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Кадастровый номер объекта

	1
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 1
	52b5e721-0dd8-4195-a989-deb15313c5fd
	24:37:3401001:1503

	2
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 1А
	306e387c-32af-43d3-904d-57dad5d3da6c
	24:37:3401001:1535

	3
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 2
	cf667a9e-af66-4118-bbc3-38d750702167
	24:37:3401001:1487

	4
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 3
	e0b1cf8b-2fdc-40d8-ac96-9ae62c37f1b3
	24:37:3401001:1510

	5
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 3а
	2a675399-eae6-448f-84af-0ab322186b15
	24:37:3401001:1548

	6
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 4
	452eaf10-f1f7-415a-a7a4-92e7bc4366b1
	24:37:3401001:1523

	7
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 4а
	7c3f1228-ca65-4b1b-a4ae-a406b2eaf8e7
	24:37:3401001:1545

	8
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 5
	cf211d5e-7dd4-415d-8b5b-1f659b0614ed
	24:37:3401001:1537

	9
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 6
	daa977be-505e-4d72-9281-7e1d65ab46bb
	24:37:3401001:1506

	10
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 8
	58bec406-df33-4fe1-82fe-020f3cfb8dfe
	24:37:3401001:1507

	11
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 10
	655ef986-a992-44b9-b101-0665240c1139
	24:37:3401001:1522

	12
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 12
	8b0ac679-5bd8-4d99-bf1f-1bdf515db0da
	24:37:3401001:1536

	13

	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 14
	e596b11b-b402-4326-b0d8-3cddd7ab64fe
	24:37:3401001:1521

	14
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 18
	27567906-a8e6-42c8-8445-79e467f88162
	24:37:3401001:1524

	15
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 22
	5edd0775-c349-43af-b89e-8a15739265da
	24:37:3401001:1520

	16
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 24
	1f0e3a73-6c34-42b1-bfc1-e3c1c63a3949
	24:37:3401001:1544

	17
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 26
	cdffc9ee-e97e-467b-be0b-98749adcd47c
	24:37:3401001:1546

	18
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Энтузиастов, земельный участок 28
	8be0b138-b0d4-4d06-9d6e-4c8de990c577
	24:37:3401001:1541

	19
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Советская, земельный участок 1
	3d6c566f-1afa-4dbb-b432-63bba669e9ac
	24:37:3401001:1529

	20
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Советская, земельный участок 3
	86e95445-99dc-4c9f-9ff4-a7f954883d14
	24:37:3401001:1496

	21
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Советская, земельный участок 5
	7dd4e950-d1d0-4a00-b478-1746f1ed8560
	24:37:3401001:1542

	22
	Красноярский край, муниципальный район Туруханский, сельское поселение Светлогорский сельсовет, поселок Светлогорск, улица Советская, земельный участок 7
	795bc5bd-9e3f-4c7e-a665-887abd23a08e
	24:37:3401001:1547